
 1 

Na temelju članka 18. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama («Narodne novine», 

broj 158/03, 100/04, 141/06 i 38/09), članka 14. stavak 1. Uredbe o postupku davanja 

koncesije na pomorskom dobru («Narodne novine», broj 23/04, 101/04, 39/06 , 63/08, 

125/10 i 83/12), članka 21. Zakona o koncesijama («Narodne novine», broj 143/12) i 

članka 32. Statuta Šibensko-kninske županije («Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije», broj 08/09 i 04/13), Županijska skupština Šibensko-kninske županije, na ….. 

sjednici, od …………….. 2015. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 o javnom prikupljanju ponuda za dodjelu  koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja plaže ispred kampa Plitka vala, K.O. Murter-Betina na 

području Općine Tisno 

 

I. 

 

Objavljuje se javno prikupljanje ponuda za dodjelu koncesije na pomorskom dobru u svrhu 

gospodarskog korištenja uređene javne plaže ispred kampa Plitka vala, K.O. Murter-Betina 

na području Općine Tisno. Područje pomorskog dobra koje se daje u koncesiju obuhvaća 

površinu od  1.898 m2 kopnenog dijela koji se sastoji od dijela kat.č.z. 13487/2 površine 

434 m2, č.z. 13459/3 površine 811 m2, č.z. 23585 površine 64 m2, dijela č.z. 23586 

površine 589 m2 i  10.861 m2 morskog dijela što ukupno iznosi 12.759 m2 te je određeno 

slijedećim koordinatnim točkama: 

 

KOCESIJA KOPNO   KOCESIJA MORE 

Tn Y X   Tn Y X 

1 5549807,33 4851432,73   36 5549709,89 4851533,15 

2 5549812,82 4851423,82   37 5549697,76 4851523,67 

3 5549811,89 4851423,27   38 5549679,33 4851513,07 

4 5549795,69 4851420,72   39 5549672,81 4851497,92 

5 5549787,89 4851417,66   40 5549677,10 4851465,75 

6 5549776,47 4851413,33   41 5549678,95 4851442,84 

7 5549766,27 4851409,58   42 5549686,96 4851417,32 

8 5549754,96 4851406,17   43 5549700,90 4851407,30 

9 5549747,13 4851404,20   44 5549724,29 4851405,84 

10 5549744,67 4851403,47   45 5549755,95 4851414,27 

11 5549733,71 4851400,87   46 5549796,65 4851427,55 

12 5549724,38 4851399,77   1 5549807,33 4851432,73 

13 5549714,91 4851398,51   47 5549799,66 4851445,62 

14 5549707,12 4851398,88   48 5549762,81 4851467,54 

15 5549702,08 4851399,88   49 5549768,86 4851505,45 

16 5549689,48 4851405,37   36 5549709,89 4851533,15 

17 5549683,41 4851411,44      

18 5549679,85 4851417,93      

19 5549677,91 4851423,46      

20 5549675,95 4851430,05      

21 5549674,07 4851437,49      

22 5549676,36 4851439,23      

23 5549675,67 4851447,21      

24 5549675,09 4851453,97      



 2 

25 5549674,55 4851459,42      

26 5549673,89 4851466,17      

27 5549672,24 4851474,27      

28 5549667,87 4851486,92      

29 5549665,77 4851498,92      

30 5549669,73 4851498,69      

31 5549671,56 4851504,21      

32 5549676,03 4851514,64      

33 5549682,54 4851534,16       

34 5549685,59 4851540,39       

35 5549687,53 4851543,65       

36 5549709,89 4851533,15       

37 5549697,76 4851523,67       

38 5549679,33 4851513,07      

39 5549672,81 4851497,92      

40 5549677,10 4851465,75      

41 5549678,95 4851442,84      

42 5549686,96 4851417,32      

43 5549700,90 4851407,30      

44 5549724,29 4851405,84      

45 5549755,95 4851414,27      

46 5549796,65 4851427,55      

1 5549807,33 4851432,73      

 

a ucrtano na Grafičkoj situaciji obuhvata koncesije u M 1:500 koja čini sastavni dio ove 

odluke. 

II. 

 

Koncesija na pomorskom dobru iz točke 1. ove odluke daje se u svrhu gospodarskog 

korištenja plaže sukladno odredbama Prostornog plana uređenja Općine Tisno („Službeni 

glasnik Općine Tisno“, broj 1/07, 14/09 i 2/14). 

 

III 

 

Koncesija na pomorskom dobru iz točke I. ove Odluke daje se na rok od 10 godina. 

 

IV. 

 

Početna  visina stalnog dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem 

iznosu od 1,50 kuna po metru četvornom zauzetog prostora, a početna visina promjenjivog  

dijela  godišnje koncesijske naknade određuje se u godišnjem iznosu 2,00% od ukupnog 

godišnjeg prihoda ostvarenog na predmetnom pomorskom dobru. 

 

V. 

 

Javno prikupljanje ponuda objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske. 

 

 

 



 3 

VI. 

 

Tekst za objavu javnog prikupljanja ponuda - Obavijesti o namjeri davanja koncesije nalazi 

se u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio. 

 

VII. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za pomorstvo, promet i otočni razvoj Šibensko-kninske županije 

da Obavijest o namjeri davanja koncesije objavi u Elektroničkom oglasniku javne nabave 

Republike Hrvatske. 

 

VIII. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 934-04/15-01/…. 

URBROJ:2182/1-01-15-1 

Šibenik, ………………..  2015. 

 

 

 

    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

    ŠIBENSKO-KNINSKE ŽUPANIJE 

 

              PREDSJEDNIK 

                                   Nediljko Dujić 

 


